（別紙４）

令和７年度廃品回収事業実施団体登録申請書

年  月  日

砥部町長        様

                      団 体 名

                       代表者氏名

 令和７年度砥部町ごみ減量化及び資源化推進事業（４号事業）を実施いたしたく、下記

のとおり団体の登録を申請します。また、事業計画も併せて申請いたします。

記

団体名

代表者
氏名                      住所

電話番号

担当者
氏名                      住所

電話番号

事業計画

（具体的に）

実施予定日

回収品目（番号に○を付けてください）

１ 新 聞 紙 ２ 雑 誌 ３ 段ボール ４ 古 布

（その他回収品目がある場合は記入してください）

回収方法

資源化業者